МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

11.01.2022 г.                                                                    №_2/1од__

О создании школьного музея боевой славы

  С целью приобщения школьников к научно-исследовательской работе,

воспитания бережного отношения к историко-краеведческому наследию Кубани,

формирования духовных ценностей  и учебно-познавательных целях,

приказываю:

1. создать в МБОУ ООШ № 25 музей боевой славы;

2. назначить  руководителем музея учителя истории Кумпан Никиту

Александровича;

3. выделить для размещения музея кабинет № 21А на 2-ом этаже школы.

4. утвердить положение о школьном музее;

5. зам. директора по воспитательной работе Кумпан Н.П.:

 разработать  план воспитательной работы в музее;

подготовить документы на паспортизацию

6. руководителю музея Кумпан Н.А. произвести паспортизацию музея.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.